ОБЛАСТНОЕ   ГОСУДАРСТВЕННОЕ    БЮДЖЕТНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

“КОСТРОМСКАЯ    ГОРОДСКАЯ    СТАНЦИЯ

ПО  БОРЬБЕ  С   БОЛЕЗНЯМИ    ЖИВОТНЫХ”

П Р И К А З

01 ноября 2013  года                                                                                                               №   57

        В связи с нарушением обязательств по  договорам на оказание возмездных ветеринарных

услуг по п.п. 3 п. 5.8 «Договор расторгается в одностороннем порядке» (за

несвоевременную  оплату по  состоянию  на  01.11.2013  г.),

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.    Приостановить с 06   ноября  2013 года ветеринарное обслуживание предприятий,

до исполнения обязательств по оплате согласно заключенных договоров по списку,

указанному   в  приложении № 1.

2.   Ветеринарным врачам, обслуживающим указанные предприятия, временно

приостановить ветеринарные услуги, связанные с выполнением ветеринарно-санитарных

мероприятий.

       3.   Главному бухгалтеру (Бушуева Н.Е.) руководствоваться настоящим приказом при

оформлении  документов  за  ветеринарное  обслуживание.

       4.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела

городской государственной ветеринарной станции  (Плюснина Н.Н.)

Начальник  учреждения                                                                                            С. С. Петров

Приложение № 1

 к  приказу от 01.11.2013 г. № 57

Наименование предприятия Сумма

задолженнос

ти

Дата, с

которой

приостанавли

вается

обслуживание

Дата

погашения

задолженнос

ти

Дата

возобновле

ния

обслуживан

ия

Актив-4 ЗАО

5 010,86 06.11.2013

Волжские рыбные продукты ООО

5 600,00 06.11.2013

Галичское по птицеводству ЗАО

12 100,00 06.11.2013

Грачев Денис Вениаминович ИП

4 800,06 06.11.2013

Долголетие

60,00 06.11.2013

Доморадова М.В. ИП

5 356,56 06.11.2013

Коломиец Леонид Леонидович ИП

14 638,68 06.11.2013

Коновалова Елена Владимировна ИП

52 820,00 06.11.2013

Коротаева Светлана Владимировна ИП

4 850,00 06.11.2013

Кувалдина Наталия Борисовна ИП

15 782,60 06.11.2013

Лакус ООО

5 900,00 06.11.2013

Ляпина Эльмира Джакеновна ИП

4 850,00 06.11.2013

Мамоян  Давит Ростомович ИП

7 943,40 06.11.2013

Задолженность по состоянию на  01 ноября  2013 года

с  учетом обслуживания за октябрь  2013 года

оплата  на  01  ноября  2013 года включительно

Мясокомбинат Костромской ООО

4 850,00 06.11.2013

Ногата ООО

5 256,56 06.11.2013

Павлов Алексей Александрович ИП

43 560,00 06.11.2013

Продмясо ООО

495,00 06.11.2013

Смирнов Дмитрий  Валентинович ИП

4 850,00 06.11.2013

Смирнова Елена Юрьевна ИП

5 036,48 06.11.2013

Смирнова Наталья Валерьевна ИП

4 519,90 06.11.2013

Смуров Александр Николаевич ИП

3 560,97 06.11.2013

Тника ООО

3 030,00 06.11.2013

Холодильник №1 ЗАО

49 452,74 06.11.2013

Худоян Амиран Александрович  ИП

17 836,44 06.11.2013